
                         Zarządzenie Nr 766/2018
                            Prezydenta Miasta Kalisza
                            z dnia 6 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji opracowywanych
treści merytorycznych, które złożą się na tworzoną ekspozycję poświęconą dziedzictwu
historyczno-kulturowemu  Kalisza  i  regionu,  planowaną  w  pomieszczeniach
zabytkowego kaliskiego ratusza miejskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3  w związku z art.7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz § 11 ust.  6
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu wprowadzonego zarządzeniem
362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września  2010  roku  (j.t.  zarządzenie  Nr
127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. z późn. zm.), zarządza się co
następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  nr  532/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  sierpnia  2018  roku
w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji opracowywanych treści merytorycznych, które
złożą się na tworzoną ekspozycję poświęconą dziedzictwu historyczno-kulturowemu Kalisza 
i  regionu,  planowaną  w  pomieszczeniach  zabytkowego  kaliskiego  ratusza  miejskiego
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2  pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„1)  Przewodniczący Zespołu – Grzegorz Kulawinek – Wiceprezydent Miasta Kalisza”.

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta 
Grzegorzowi  Kulawinkowi nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki”.

§ 2

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


